2.113: 29  
1.115: 29  
1.119: 77  
1.120: 77  
2.145: 31  
2.185: 51  
2.190: 51  
2.187: 77  
2.188: 52  
2.190: 52  
2.195: 189  
2.225: 37  
2.238; 41; 45; 130  
2.242: 46  
2.287: 132  
3.40: 16  
3.56: 20  
3.154: 225; 276;  
3.189: 77  
4.82 : 232  
4.86 : 93

GELLIUS  
*Noctes Atticae*

1.2: 143  
1.12.9: 168  
1.12.18: 170  
5.19.10: 27  
7.7.1: 161

LIVIUS  
*Ab urbe condita*

1.8.1: 97  
1.32.9: 143  
2.27.5: 211  
5.54: 211  
9.10.9: 143  
39.14.3: 28  
39.18.7: 217

MACROBIUS

*Saturnalia*

1.10. 12 – 15: 162

OVIDIUS

*Fasti* 5.669: 211

*Tristia* 4.4.15: 150

PAULI SENTENTIAE

3.4a.5: 23

QUINTILIANUS

*Rhetorica ad Herennium*

11.23: 17

2.11.1.3: 26

*Institutio oratoria*

3.6.84: 14

3.6.96: 14

SVETONIUS  
*Divus Iulius*  
42: 218

TITULI EX CORPORE ULPIANI  
11.14: 55  
20.10; 21; 22  
20.12: 30  
20.15; 29  
22.4: 133  
22.5: 185; 236  
24.28: 198  
28.7: 178

ULPIANUS  
*Regulae*  
22. 9: 53  
20.10: 21  
22.7: 51

*Fragmenta*  
22.4: 41

VALERIUS MAXIMUS  
*Facta et dicta memorabilia*

7.7.3: 56  
7.7.4: 56